t.l t'

J ÿ1.

%r^
Ý^

7-
o
Þ

n
-
LEI: 8'666'93.

o
'?o"oo

or r,"lot

FLS

o

ITATT'I|{CA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

* Construindo novos caminhos *

PRoCESSo ADMINISTRATIVO DE ADESÃ,O A REGISTRO DE PREçOS
No 12.22.10.28.001-PA

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretaria de Infraestrutura, Transpottes e Urbanismo do Município de

Jagaatibe/CF,.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 09.03.01 /2022
ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 09.03.01/2022
UNIDADE GESTORAADERENTE (CARONA): Secretaria de Educação de Itaitinga/CB.

A Excelentíssimo Sra. Secretaia de Educação do Município, Sta. MARIA GORETTI MARTINS

FROTr{., no uso de suas atribuições legais confeddas segundo a Lei Otgàrttca do Município, bem como

considemndo o que consta do Processo Administrativo de Adesão a Registro de Preços tombado sob o n"

lZ.ZZ.l0.Zg.001-pA vem Ratificat aDeclaração de Adesão à Ata de Registro de Preços N" 09.03.01 /2022,

gerenciada pela Secretaria de Infraestrurut", Tt"nrportes E Urbanismo do Município de Jagaatlbe/CB,
ðelebrada "* d".ortência do Pregão Eletrônico n" 09.03.01 /2022, para à Contratação de serviço de

fornecimento de equipamentos e hãrdwares, instalação, e manutenção de plataforma integrada de suporte

operacional para t"tåm"tri, e controle externo de veículos via satélite por gps/gsm/gprs/edge, e

gårenciamentä e controle informalzado da ftota, com uso de tecnologia qrcode ou sensor de aproximação,

ão-o meio de intermediação do pagamento pata aquisição de combustíveis (gasolina' etanol e diesel), bem

como de peças e serriços de manutenção pteventiva e coretiva, lavagem e botachada, pertencente a

Sectetaria
-de

Educação Municipal ltaitinga/CE, todo conforme especificações contidas
_no_

te_rmo de

referência e demais exigências ìontidas no Edital., em favor do Fornecedor: TSERV GESTAO DE

BENEFICIOS EIRELI - CNPJ: 13.855.769/0001-97, nos valores assim definidos: Lote II (item 3 e 4) - No

valor de Rg 500.000,00(quinhentos mil reais) e Valor de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) respectivamente com

Valor Global de Rg 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). Prazo: O ptazo de validade é de 04 (quatro) meses,

â contar da datade assinatura deste instrumento, podendo ser Prorrogado, na forma do Att.57, da Lei Federal 8'666/93

e suas demais alterações, Despesa a ser custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal devidamente

alocado no orçamento Moni.ipal para o tespectivo exetcício em vigor' classificado sob os sfdigos:

12.0t.t2.122.0t71.2,07t.0000, t2.i2125et.0182.2.077.0000 e 12.03.1.2.361,.0777.2.087'0000 para o (Item 03) e

t2.02.t2.36t.01,g2.2.077.0000 e 12.03.t2.367.0777.2.081.0000 patr- o (Item 04), elemento sob o código: 3'3.90.39'00.

Fonre de Recurso: 1.500.1001.00/1.553.0000.00 e 1.540.0000.00. Demais condições de contratação: conforme

constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado. Detetrnino que se proceda à

publicação do devido extfato ¡a fotma da lei e, postedormente, à coîtrata:ção.

Itaänga/CB,25 de novembto de2022

N{n

Ord, de

f(

de Ecl ¿c)e

a I Ital aataaltl¡aofat'Ót'

I Av. Cel. Vlrgfllo Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (85) 3377-1361

)x prefeitu ra(sf ltaltin ga.ce'gov'br

@ www.ltaltinga.ce.gov,br

t I
I